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***\Wohnen in Strebersdorf*** Moderne 3 Zimmer Neubau-Erstbezug mit Balkon & Grinblick Richtung

Stammersdorf
1210 Wien

Nahe: Strebersdorf/Stammersdorf/Bisamberg

ECKDATEN Objektnummer 7131 AUSSTATTUNG

Wohnflache ca. 87,01 m? Fliesen

Beziehbar Dezember 2025 Parkett

Baujahr 2025 FuRBbodenheizung

Etage 1.DG Personenaufzug

Zimmeranzahl 3 Tiefgarage

Anzahl Balkone 1 Nordostbalkon / -terrasse

Balkonflache ca. 4,61 m? Fahrradraum

Anzahl WC 1 Rollstuhlgerecht

Anzahl Bader 1 Massiv

Anzahl Garagen 1 Grunblick

Energieausweis gultig bis 23.09.2029

fGee 0,67

HWB 31,7 kWh/m?a CAUR
Kaufpreis 495.000,00 €
NEBENKOSTEN
Provision 3% des Kaufpreises zzgl. 20% USt.
Grundbucheintragung 1,1%
Grunderwerbsteuer 3,5%
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***\Wohnen in Strebersdorf*** Moderne 3 Zimmer Neubau-Erstbezug mit Balkon & Griinblick Richtung

Stammersdorf
1210 Wien

Nahe: Strebersdorf/Stammersdorf/Bisamberg

Am Fufe des Bisambergs in schoner Lage in Strebersdorf gelangt in
einer attraktiven kleinen Wohnhausanlage auf 4 Etagen mit 13 fast
fertiggestellten Wohneinheiten zwischen 32m?2 u. 111m?
Wohnnutzflache zzgl. Terrasse, Balkon oder Hofterrasse,
Tiefgaragenplatz sowie traumhaften Weitblick bis ins nahe
Stammersdorf zum Verkauf.

Top 9: Diese 85,48m? DG-Maisonette mit 4,61m? Loggia/Balkon,
liegt der Eingang im 1. DG/ 2. Liftstock - mit traumhaftem Weitblick
ins Grlne - Fertigstellung - Dezember 2025

AUFTEILUNG

DG 1: Vorraum, 30,27m?, Wohn-Esszimmer mit offenem
Kiichenbereich, 15,03m? Schlafzimmer mit kleinem Fliesenbad mit
Dusche u. Waschbecken, 15,02m? Schlafzimmer, 6,67m? Fliesenbad
mit Wanne, Dusche u. WC, Abstellraum mit Waschmaschinen-
AnschluR.

AUSSTATTUNG

Eiche-Landhausdielen-Parkett- und Fliesenboden mit beigen
Feinsteinzeug, FuBbodenheizung, Gas-Brennwert-
Hauszentralheizung mit Solaranlage, Hochwertig 3-fach
Isolierglasfenster der Marke Schiico, Velux Dachfléchenfenster,
elektr. AuRenjalousien, Hans Grohe Armaturen, Tiefgarage mit Lift -
Tiefgaragenplatze fur je € 25.000,--, Fahrrad- u.
Kinderwagenabstellraum, Kellerabteil.

INFRASTRUKTUR

Die Buslinie 32A befindet sich gleich in der N&he und bringt Sie in
Ktirze zum Bahnhof Strebersdorf. Von dort aus gelangen Sie in ca.
20min in die Wiener Innenstadt. Weiters befindet sich die
StrakRenbahnlinie 26 nur ca. 750m entfernt, mit dieser erreichen Sie
nach nur 6 Stationen die U6 Station Floridsdorf. Mit dem Auto sind
Sie Uber die Nordbriicke und A22 bestens an das Stralennetz und
dadurch auch die Wiener City angebunden,

Die Lage der Wohnung zeichnet sich durch eine gute
Verkehrsanbindung Autobuslinien 32A Richtung Bahnhof
Strebersdorf u. U1 Leopoldau, Autobuslinie 501, Richtung U6

Floridsdorf u. Wolkersdorf, Autobuslinie 510 Richtung Stammersdorf

u. U1 Leopoldau, StraRenbahnlinie 25 Richtung U1 Donauzentrum
u. Floridsdorf, Autobuslinien 26A, 92A, 93A, 97A u. 98A sowie ).

AuRerdem eine gute Infrastruktur u. Nahversorgung mit
Kindergarten, Volksschulen u. weiterfihrende Schulen, Gymnasium
u. Mittelschule - De la Salle Schulzentrum der Schulbriider), Arzte,
Supermarkte wie Billa, Center 21 bei Langenzersdorf mit Hofer u.
Billa.
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Strebersdorf das Natur und Freizeitparadies am FuRe des Bisamberg
ladt Sie zu zahlreichen Sport- u. Freizeitaktivitaten sowie
ausgedehnten Spaziergéngen (Bisamberg, Marchfeldkanal,
Donauinsel, Seeschlacht in Langenzersdorf, Sportzentrum
Streberdorf) ein.

Auf lhren Erkundungstouren der wunderschénen Umgebung rund
um den Bisamberg lernen Sie den Charme und die Weinortidylle
durch seine zahlreichen Weingarten, Buschenschanken,
Heurigenlokale u- Restaurants schatzen und laden Sie férmlich zu
einem gemutlichen Achterl am Abend ein (Stammersdorfer
Kellergasse, Bisamberg u. Hagenbrunn, ecet.).

Fiir ndhere Informationen oder einen Besichtigungstermin
stehen wir Ilhnen gerne telefonisch oder per E-Mail zur
Verfiigung.

Fischer, H6rnisch Immobilien GmbH

t +431342222
f +43134222211
e ap@fhiat
www.fhi.at

Die Angaben erfolgen aufgrund von Informationen und Unterlagen,
die uns vom Eigenttimer und/oder von Dritten zur Verfugung
gestellt wurden und sind ohne Gewahr.

Wir weisen darauf hin, dass zwischen dem Vermittler und dem zu
vermittelnden Dritten ein familidres oder wirtschaftliches

Naheverhiltnis besteht.

Der Vermittler ist als Doppelmakler tatig.
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T +43 (01342 222 F +43(0)1342 222-11 E office@fhi.at www.fhi.at


http://www.fhi.at/

FHI - Real Estate

t +43134222220
e ap@fhiat
w  www.fhiat

OV‘ Osterreichischer Verband | Mitglied FHI Real Estate GmbH, Kdstlergasse 6-8/2/20, 1060 Wien
der Immobilienwirtschaft | www.ovi.at T+43 (0)1342 222 F +43 (0)1342 222-11 E office@fhi.at www.fhi.at



FHI - Real Estate

t
e

+431342 22220
ap@fhi.at

w  www.fhiat

TOP 9
Wohnflache 85,48 m?
TING Terrassee 4,61 m?
Terrasse -
Terrassendielen
e
Zimmer
Parkett
1503 me TOP9
Zimmer 1.0G AR 3,08
A 1DG  Bad 2,67
Wohnkiiche 1.DG Bad 6,67
1.DG VR 10,76
1.0G wcC 1,98
1.DG Wohnkiiche 30,27
1.DG Zimmer 15,02
1.DG Zimmer 15,03
Bad [ R Flesen 85,48 m*
Fliesen = Parkett 198m 1DG  Terrasse 4,61

H
6.8 10,76 m?

SN )
,

N/

L 2f - ) -
0 Osterreichischer Verband | Mitglied

der Immobilienwirtschaft | www.ovi.at

Verkaufsplan
1210 Wien

TOP9

FHI Real Estate GmbH, Kdstlergasse 6-8/2/20,1060 Wien
T +43 (01342 222 F +43(0)1342 222-11 E office@fhi.at www.fhi.at



FHI - Real Estate

+43 134222220
ap@fhi.at
www.fhi.at

a
RH=150

Zimmer
Parktt
15,02 m

Bad
Fiiosen
67 me

Fiiesen
308m

Kiiche

6,66 m

‘ | Bad
H Fileson
a27m

Terrasse
Temassendielon
481

Wohnkiiche
Parkt
3027 m

=

VR
Parkett =
1078m
o
2ToP9
Y
AR VR e
Parkot Parkett
2,65m? 303m*

Wohnzimmer
Parktt
16,17 m

Mitglied

L an )
ov Osterreichischer Verband
der Immobilienwirtschaft | www.ovi.at

Zimmer

Terrasse
W o
515m

150
v

R

Zimmer
Par

1503 m?

Hof

[STGH
Koram. Belag
24,88 m*

TOP 11
v

250

.

RH:

i

RH=150

ToP9
Zimmer
Parktt
roei2 17,16 m?
TOP 10
Bad
Fiiesen
Kiiche
Parkett
363m°
TOP 11
Wohnzimmer
arket

8 mt

106
106
106

106
106
106
106

106
106
106

106

Wohnkiiche
Zimmer
Zimmer

Terasse

AR

Gang
Kiiche

VR

we
Wohnzimmer
Zimmer

Temasse

AR
Bad

Kiiche

VR
Wohnzimmer

Temasse

3,08
267
6,67
1076

30,27
15,02
15,03

85,48 m*

461
4,61 m*

265
427
2,08
6,66

1,96
16,17
13,14

49,96 m*

515
5,15 m?

39,06 m*
295
2,95m*

FHI Real Estate GmbH, Kdstlergasse 6-8/2/20,1060 Wien
T +43 (01342 222 F +43(0)1342 222-11 E office@fhi.at www.fhi.at



